

Traktor STIGA ESTATE 792 W traktor ogrodowy do koszenia trawy tnący mocny

Galeria Produktu



Opis Produktu

Traktor ogrodowy STIGA ESTATE 792 W - Potężna moc i wydajność w pielęgnacji trawnika STIGA ESTATE 792 W - Profesjonalny traktor ogrodowy STIGA ESTATE 792 W to wysokowydajny traktor ogrodowy zaprojektowany do pielęgnacji dużych powierzchni trawiastych. Wyposażony w mocny silnik dwucylindrowy o pojemności 586 cm³ i mocy 11,2 kW, zapewnia doskonałe osiągi i niezawodność. W zestawie: Traktor STIGA ESTATE 792 W Kosz na trawę o pojemności 300 litrów Dwa noże tnące Akumulator i ładowarka Ten wszechstronny traktor oferuje szerokość koszenia 92 cm i zaawansowaną przekładnię hydrostatyczną, co gwarantuje precyzyjne manewrowanie i komfortową obsługę. Zaawansowana technologia koszenia STIGA ESTATE 792 W wykorzystuje innowacyjny system koszenia z dwoma nożami, zapewniający doskonałą jakość cięcia. Centralna regulacja wysokości umożliwia łatwe dostosowanie wysokości koszenia w zakresie od 30 do 90 mm. Traktor wyposażony jest w elektromagnetyczne sprzęgło noży, co pozwala na ich bezpieczne i szybkie włączanie oraz wyłączenie. Dodatkowo, funkcja koszenia na biegu wstecznym zwiększa efektywność pracy w trudno dostępnych miejscach. Kluczowe zalety traktora STIGA ESTATE 792 W STIGA ESTATE 792 W

wyróżnia się licznymi zaletami, które czynią go idealnym wyborem dla wymagających użytkowników. Oto główne atuty tego modelu: Wydajny silnik dwucylindrowy o mocy 11,2 kW zapewniający doskonałe osiągi Szeroka platforma tnąca o szerokości 92 cm dla szybkiego koszenia dużych powierzchni Hydrostatyczna przekładnia umożliwiająca płynną regulację prędkości Pojemny kosz na trawę o pojemności 300 litrów redukujący częstotliwość opróżniania Instrukcja użytkownika traktora STIGA ESTATE 792 W Aby zapewnić optymalne działanie i długą żywotność traktora STIGA ESTATE 792 W, należy przestrzegać poniższych kroków: Przygotowanie do pracy: Sprawdź poziom oleju i paliwa, upewnij się, że akumulator jest naładowany Uruchomienie: Przekręć kluczyk w stacyjce, poczekaj na rozgrzanie silnika Koszenie: Ustaw odpowiednią wysokość koszenia, włącz noże i rozpocznij pracę Konserwacja: Po zakończeniu koszenia oczyść traktor, sprawdź stan noży i wykonaj niezbędne czynności serwisowe Specyfikacje techniczne traktora STIGA ESTATE 792 W Silnik STIGA ST 600 Twin o pojemności 586 cm³ zapewnia moc 11,2 kW, gwarantując wydajną pracę. Szerokość koszenia 92 cm umożliwia szybkie i efektywne przycinanie dużych powierzchni trawiastych. Hydrostatyczna przekładnia zapewnia płynną regulację prędkości i komfortowe manewrowanie. 7-stopniowa regulacja wysokości koszenia w zakresie 30-90 mm pozwala na precyzyjne dostosowanie do potrzeb trawnika. Kosz na trawę o pojemności 300 litrów zmniejsza częstotliwość przerw na opróżnianie podczas koszenia. Dlaczego warto wybrać traktor STIGA ESTATE 792 W? STIGA ESTATE 792 W to idealny wybór dla właścicieli dużych posesji, ceniących wydajność i komfort pracy. Zaawansowana technologia zastosowana w tym modelu gwarantuje doskonałe efekty koszenia przy minimalnym wysiłku operatora. Trwała konstrukcja i wysokiej jakości komponenty zapewniają długotrwałą niezawodność, co czyni ten traktor inwestycją na lata. Dodatkowo, wszechstronność urządzenia, umożliwiająca nie tylko koszenie, ale także opcjonalne mulczowanie czy wyrzut tylny, sprawia, że STIGA ESTATE 792 W spełni oczekiwania nawet najbardziej wymagających użytkowników. Najczęściej zadawane pytania 1. Jak często należy wymieniać olej w traktorze STIGA ESTATE 792 W? Pierwszą wymianę oleju należy przeprowadzić po 5 godzinach pracy, a następnie co 20-25 godzin lub raz w sezonie. 2. Czy traktor STIGA ESTATE 792 W nadaje się do koszenia na

pochyłościach? Tak, dzięki szerokiemu rozstawowi kół i niskiemu środkowi ciężkości traktor radzi sobie dobrze na umiarkowanych pochyłościach. 3. Jakie akcesoria dodatkowe są dostępne do tego modelu? Dostępne są m.in. zestaw do mulczowania, deflektor do wyrzutu tylnego oraz zaczep do holowania przyczepki. 4. Czy traktor STIGA ESTATE 792 W wymaga specjalistycznego serwisu? Podstawowe czynności konserwacyjne można wykonywać samodzielnie, jednak zaleca się regularne przeglądy w autoryzowanym serwisie STIGA.

Parametry Techniczne

Parametr	Wartość
Marka	Stiga
Pojemność kosza	300
Szerokość koszenia	92
Pojemność silnika	586
Kod producenta	2T0785481/ST1P
Moc silnika spalinowego	11.2
Moc	11.2
Seria	Seria 7
Napęd	napęd na koła
Kosz	z koszem
Regulacja wysokości koszer z regulacją	
Producent silnika	Stiga
Europejski standard emisji s EURO 5	
Sposób mocowania kół	łożyska ślizgowe
Rodzaj regulacji wysokości l centralna	
Zakres regulacji wysokości l	
Liczba stopni regulacji kosza 7	
Waga narzędzia	217
Waga produktu z opakowan 260	

Funkcje	mulczowanie, wyrzut tylny, zbieranie trawy do kosza
---------	---

Model	2T0785481/ST1P
-------	----------------

Informacje o bezpieczeństwie CE	
---------------------------------	--

EAN (GTIN)	8008984853317
------------	---------------

Stan	Nowy
------	------

Stan opakowania	oryginalne
-----------------	------------